Do sprzedania w dobrach Brzozowie Pow: Gostyńskim, 2 1/2 mili od Łowicza, 170 MACIOR, 60 Skopów poprawnych zdrowych, do chowu zdatych. Bliższa wiadomość na miejscu, listownie franko na Łowicz, Saniki, w Brzozowie.

BANK POLSKI.

Podaje powtórnie do publicznej wiadomości, że OBLIG Banku, wystawiony w d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1849 r. za Nr 13,416, na imię Mikołaja Porochowszczykowa na sumę Rsr. 300, skradziony został właścicielowi w d. 9/21 Września 1849 r. Wzywa przeto każdego kto by w posiadaniu rzeczonoego Obliga, iżby takowy w Rantorze Banku złożył, lub też mając wiadomość o miejscu jego znajdowania się, Bankowi doniósł przed dniem 5/17 Grudnia r. b.; potym bowiem terminie, Oblig Nr 13,416 oznaczony, umorzony będzie, i uikt z niego korzystać nie może, a kapitał tymże

p. Powyższe artykuły sprzedają się po cenach bardzo miernych. — G. Grydin 3ci.

BANK POLSKI.

Odwolując się do dwukrotnych ogłoszeń o skradzeniu właścicielowi Bazylemu Kotowiczowi OBLIGÓW Banku Polsk, oznaczonych Nr 5036 na sumę Rsr. 900, Nr 12,118 na sumę Rsr. 1200, w d. 4/16 Stycznia 1839 r., tudzież w d. 13/25 Maja 1847 r. wystawionych, podaje niniejszem do wiadomości, że z powodu dopełnienia przez właściciela rzezonych Kapitałów formalności wskazanych i gdy nikt w terminie 11/23 Czerwca r. b. z Obligami zaginionemi do Banku nie zgłosił się; Bank Polski w zastosowaniu się do obowiązujących przepisów, umorzył w d.